
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje pfispěvková organizace 
Nemanická 2133/10
České Budějovice 
370 10
IČO 70971641 DIČ CZ70971641

I Na faktuře uvádějte číslo objednávkyI

Dodací adresa: Fakturační adresa: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace 
Nemanická 2133/10

_ České Budějovice
370 10

Objednáváme u Vás provedení projektové dokumentace ve stupni DZS (dokumentace pro zadání 
stavby) pro účely provedení provizorního podepření mostu ev.č. 170-001 u obce Němětice přes Volyňku 
včetně soupisu prací provedeného v programu )fAspé‘. Podepření mostu má zabránit kolapsu mostu při 
jeho soustavném přetěžování a zajistit únosnost mostu pro Vr: 60 t. Součástí všech paré bude statický 
výpočet. Projektová dokumentace bude předána v pěti paré, která budou na všech jejích částech řádně 
orazítkována a podepsána. Součástí projektu bude havarijní a povodňový plán se stanovením opatření, 
že v případě velké vody, bude správce odstraňovat splaví, aby nedošlo k dalšímu omezení či ucpání 
průtočného profilu.

Druh dokladu 10
Číslo dokladu 10180197
Rok 2018
Dodací lhůta 17.08.2018
Smlouva č.
Místo určeni
Vyřizuje ................................

Číslo objednávky: 10180197 
Rok: 2018
Ze dne: 08.08.2018

Dodavatel:

Dybal Jaromír, Ing.
Smetanova 1150
75701 Valašské Meziřlčl-Valašské 

Meziříčí
IČO 63685850 DIČ CZ470902454

0 ,0 0  0 ,0 0  60  0 0 0 ,0 0 K č
PD

Akceptujeme přijetí objednávky

Vystavil: ..................................... vedoucí FIS

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o. je  povinna dle zákona č. 340/2015 O registru smluv, §2  odst. 1 písmena h) zveřejnit 
smlouvy/objednávky/jejichž hodnota předmětu plněni bez DPH je  vyšil než 50,000,- Kč v registru smluv Obě smluvní strany souhlasi 
s uveřejněním a zároveň se dohodly, že smlouvu do registru uloží Správa a údržba silnic Jihočeského kraje.


